Załącznik nr 1
Warszawa, dnia ……………………….
Wniosek do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 222 w Warszawie
 o objęcie opieką dziecka z klas 1-3

Wnioskuję do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 222 o objęcie opieką mojego dziecka   
…………………………………………………………………………………………..      ucznia klasy   …………
                        Imię i nazwisko dziecka
W okresie:
	


Termin
	
tak  / nie  *
	
tak  / nie *

	
	Realizacja zajęć                            z wykorzystaniem metod               i technik kształcenia                 na odległość
 na ternie szkoły
	
Zajęcia opiekuńcze                  w świetlicy

	20.12.2021-22.12.2021
	
	

	03.01.2022-05.01.2022
	
	

	
Zajęcia opiekuńcze w świetlicy w dniach wolnych od zajęć dydaktycznych

	
	                                                 tak /nie *

	23.12.2021
	

	24.12.2021
	

	27.12.2021
	

	28.12.2021
	

	29.12.2021
	

	30.12.2021
	

	31.12.2021
	

	07.01.2022
	



Uwaga!
[bookmark: _GoBack]*właściwą odpowiedź       tak    lub   nie       należy  wpisać  w odpowiednie pole 

                                                                                                        

                                                                                                      ……………………………………………………………
Imię  i nazwisko Rodzica / Opiekuna prawnego
